2020 年 9 月 29 日

各  位

                                   会社名    トーヨーカネツ株式会社

                                   代表者名  代表取締役社長   柳川  徹

（コード番号 6369 東証 第一部）

                                   問合せ先  取締役常務執行役員コーポレート本部長 渡邉 一人

（TEL. 03-5857-3333）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2020 年 10 月 1 日付けの執行役員人事を下記の通り決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

◇ 執行役員人事 （2020 年 10 月 1 日付）

① 新任執行役員

新役職名 氏  名 現役職名
執行役員
ソリューション事業本部
開発部 管掌

木 本 裕 司 エグゼクティブ・フェロー
ソリューション事業本部

② 委嘱業務の変更

 (1) ソリューション事業本部
新役職名 氏  名 現役職名

執行役員
ソリューション事業本部
営業第１部、営業第２部 管掌

井 上 由 雄
執行役員
ソリューション事業本部
開発部、営業第１部、営業第２部 管掌

 (2) 機械・プラント事業本部
新役職名 氏  名 現役職名

執行役員
機械・プラント事業本部
調達・生産管理部、技術部、工務・生産

技術部 管掌 兼 安全環境・品質保証

部

密 本 巨 彦

執行役員
機械・プラント事業本部
調達・生産管理部、技術部、工務・生産

技術部 管掌

以  上